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附表2:

事业单位工作人员考核情况登记表
	序号
	姓  名
	性别
	部 门 及 职 务
	2007年

考核结果
	2008年

考核结果
	2009年

考核结果

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


说明：1、此表必须打印，不得手写；

      2、2007年度、2008年度考核结果只填写连续三年优秀人员，其他人员不填写；

      3、连续三年优秀的在前面填写，其他人员按考核得分高低顺序填写。
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